保育所入所申込状況変更届

令和５年１１月２１日

栗原市福祉事務所長 殿

保護者住所 栗原市築館薬師一丁目７番１号

保護者氏名 栗原 太郎
入所(希望)

児 童 名

二郎

入所 (希望 )

保育所(園)名
築館保育所

  保育所入所申込状況に次のとおり変更がありましたので届け出いたします。

 １ 変更の内容（該当する項目番号に○をつけてください。）

① 住 所 ・ ② 勤務先・ ③ 保護者 ・ ④ 氏 名 ・ ⑤ 世帯員 ・ ⑥ 入所理由 ・ ⑦ その他

 ２ 変更前（変更箇所を記載してください。）

① 住 所 栗原市若柳川北○○番地

② 勤 務 先
児童からの続柄 氏  名

③ 保 護 者   児童からの続柄 氏  名

④ 氏 名

⑤ 世 帯 員

父 栗原 太郎 母 栗原 花子

兄 栗原 一郎

⑥ 入所理由
母 栗原 花子 産前産後

⑦ そ の 他

（具体的に）

３ 変更後（変更箇所を記載してください。）

① 住 所 栗原市築館薬師一丁目７番１号

② 勤 務 先
児童からの続柄 氏  名

③ 保 護 者   児童からの続柄 氏  名

④ 氏 名

⑤ 世 帯 員

父 栗原 太郎 母 栗原 花子

兄 栗原 一郎 祖父 栗原 吾郎

祖母 栗原 梅 妹 栗原 桃子

⑥ 入所理由
母 栗原 花子 出産に伴う産前産後・育児休業取得

⑦ そ の 他

（具体的に）

令和５年１１月２１日転居に伴う住所・世帯変更

令和５年１１月２１日第３子出生による世帯変更

 ４ 添付書類（次の書類を添付してください。）

【②勤務先が変更となった場合】就労状況等報告書 【⑤世帯員、⑥入所理由が変更となった場合】

入所理由申立書及び入所理由を証明する書類（新たに世帯員となった方の分が必要となります。）

  ※市外へ転出される場合には、別途手続きが必要となります。

記載例